# finium Plonka in slomy hered. in dist. warsch. prope Nur,  
que per dimensionationem creverat.

M. K. 9, 29

(castro)

Luzel

Nur

(1473, c. 1570)

Boled. dua porciones circa fluvium Plonka  
que excreverint in flony hereditate in distr.  
Wvrensi, cestao preposito <sup>in</sup> 2. pro porcionibus  
super Rozalka et Dambzanka in distr.  
eodem comutat

(quas piscina novi molendini ducalis inundat, ac  
inferius molendini et aggeris

B.N. BOZ. Cim. 70. 169

Grozel

Nur

(1776, c. 1500)

Boles<sup>lax</sup> ripam fluvii Plonka ex opposito novi mo-  
lendini in eodem fluvio erecti et constructi, preposito  
Zwzelstky spectant[is], quam racione 20 ingerum  
agrorum ibid. penes Plonka in Homy her-ite exeres-  
cencium prope Nur in diebus Warschow. sitarum a nobi-  
libus Thoma, hb. Jac. et suis consorte nob. Jachna filia d'um  
Martini, et Joh<sup>e</sup> Syleneusky de Homy per modum co-  
mutacionis habet. et quam ripa ipsi duo duci re-  
signaverunt. Czeslao preposito de 2. et conventui  
Czyrwen... pro tota ipse eorum ripa fluvii Dam-  
branka et Zwzalka penes 2. her-tem prope Nur  
situm ex opposito molen-  
dini ducalis in eisdem.

B.N. B02, Cim. 70, 170

fluvius edificati et pro prato infra demisso-  
rium et molendinum inferius aggerem iacentem  
computat. Molendinator novi molendini  
in bonis prepositi et prepositus in bonis Slomy  
terram pro reparacione ~~et~~ utriusque molendini  
recipere possunt.

Par. Nur/Zusel

Zusel (1776)

Dux commutat cum preposito in Z. et  
abbate ac conventui s. Marie Caymvenen-  
rippam fluvii Plonka ex opposito novi  
molendini in eodem fluvio erecti, quam  
ratione 20 iugerum agrorum ibidem  
penes Plonka in Slomy hereditate in

distr. Warschowien. prope Nur excrescencium  
obtinuit, pro tota ripa fluvii Rambyanka  
et Zuzalka penes z. hereditatem prope  
Nur ritam ex opposito molendini ducalis  
in eisdem fluvio edificati et pro prato  
inter demissorium, et molendinum  
inferius agerem iacente.

MR 9, 68v.

Luzel

Wint

(1478)

"Abraham de Janzevo, parrochia  
in 2. - -"

ADP, Ep. 13, 156

113

Nur/

(1478)

Zuzel

Abraham de Janozero, parochia  
in Z., dicam cere debet.

A. Di. Pi., Ep. 13, 156

Nur/

## Zvzola (Zuzel)

(1480, c. 1500)

Raphael abbas Czirn. canonicus Ploc.  
 donat 3 mansos cultos in villa monasterii  
 Z. fratri Czechoslao, rectori ecclesie in Z.,  
 titulo erectionis ecclesie in Z., in quibus  
 mansis resident knehtones Stanislaus  
 skomпка et Johannes Szkarzynsky.  
 Dedit etiam 2 prata, unum dictum Ra-  
 byesz et alium super fluvium dictum  
 Zuszolkam prope molendinum ducale,  
 concedit etiam facultatem in dictis mansis

Cim.  
 BOZ 41, 93-94

locandi kmethones, qui habebunt libertatem ab omnibus solucionibus, censibus, laboribus etc.

1157  
Luzola

(1480)

Martinus prepositus s. Marie Magdalene extra muros Ploenses  
ordinis Premonstratensium iudex commissarius per Sixtum quartum  
papam deputatus: executio bulle Sixti quarti (1474) pro parte  
abbatis Cyrogonensis et monasterii contra Ceslaum prepositum  
in L. volentem bona alienare a monasterio. [J.N.]

AGAD, perg. 6710

Nur

Zuzola

(1480)

Nobiles Stanislaus et Andreas de Byale  
proposuerunt contra nobiles de Godlewo, quia  
dum non fuit constructa ecclesia in  
Czyzewo, extunc prefati nobiles habuerunt  
simul fraternitatem in Z. et postea con-  
structa ecclesia in Czyzewo ex limitatione  
prefatorum nobilium actorum ad ecclesiam  
in Czyzewo parochialem pertinet et spectat et  
eo tempore, quo fuerit limitata promisit

A. D. I. P. T., Ep. 13, 278<sup>v</sup>

partem fraternitatis dare in Crzyewo,  
petentes prefatos nobiles Sigismundum, Warsch,  
Boruta ad dandum partem proventuum prefa-  
te fraternitatis ad ecclesiam in Crzyewo.

Nur/

Zurzola

(1481)

Raphael ~~et~~ abbas Czirwenensis et ca-  
nonicus Ploc. patronus eccl. parochialis  
in Z. probando, quia ecclesia parochia-  
lis in Zaramby post limitationem paro-  
chie in Z. <sup>in</sup> debet habere etiam privile-  
gium limitationis parochie, decrevit, quia  
nulla parochia ecclesie in Zaramby sit  
adiuncta.

V. per olim  
Paulum Epum  
in villa Zaram-  
by <sup>in</sup> ex cto,  
Andreas pleb<sup>o</sup>  
allegavit, quod  
cum ~~scholasticis~~  
prep<sup>o</sup> in 12. com<sup>o</sup>

positionem pro certis villis ratione parochie et decimarum  
ad tempora vide generat - sine consensu patroni et  
loci ordinario Eps " ex investitura predicta per plebanum  
de Zaramby producta legitime con-  
fecto, quod etiam in Zaramby i.

A. Di. Pt., Ep. 10, 209-210

parochialis stante privilegio limitacionis parochianorum  
seu villarum parochie ecclie predictae parochialis in 2.  
et pro parochia n<sup>o</sup> erecta post unum annum a data  
privilegii limitacionis parochie ecclie in 2. , quod que nul-  
la parochia ecclie prefate in Zaramby sit adiuncta, de-  
crevit -- quod omnes et singule ville cum ipsarum ho-  
minibus -- in ipsa littera seu privilegio limitacionis  
predicto contente -- et eidem ecclie par. in 2. adiuncte pro par-  
ochia --, spectant et pertinent -- ad dictam eccl. in 2. --  
preter villam predictam Zaramby, in qua ecclia ante-  
dicta parochialis est erecta --"